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جهش قیمت نفت در پی نگرانی بازار از وضعیت غزه

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی در پی نگرانی ها نسبت به 
متاثر شدن عرضه از تشدید تنش ها در سرزمین های اشغالی فلسطین، حدود 

سه درصد جهش پیدا کرد.
به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت دو دلار و ۵۵ سنت معادل ۲.۹ 
درصد افزایش یافت و در ۹۰ دلار و ۴۸ سنت در هر بشکه بسته شد. بهای 
معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا دو دلار و ۳۳ سنت معادل ۲.۸ 

درصد افزایش یافت و در ۸۵ دلار و ۵۴ سنت در هر بشکه بسته شد.
اختلاف قیمت نفت برنت نسبت به وست تگزاس اینترمدیت، به بالاترین 
حد از مارس رسید و ارسال کشتی به آمریکا برای خرید نفت این کشور برای 

صادرات را برای شرکت های انرژی، جذاب کرد.
با این حال، قیمت نفت برنت برای کل هفته، حدود دو درصد و شاخص 

نفت آمریکا حدود چهار درصد، کاهش پیدا کرد.
معاملات روز جمعه پرنوسان بود. قیمت نفت در ابتدای معاملات، بیش 
از دو دلار در هر بشکه افزایش یافت، اما برای مدتی که بازار گزارش های 
مختلف درباره مذاکرات میانجی گری قطر و آمریکا میان گروه حماس و رژیم 

صهیونیستی را هضم می کرد، کاهشی شده بود.
فیلیپ فلاین، تحلیلگر گروه پرایس فیوچرز در این باره گفت: معامله گران 
می خواهند بر اساس عوامل بنیادین بازار، معامله کنند اما نمی توانند زیرا بیشتر 
نگران اتفاقاتی هستند که در خاورمیانه روی می دهد. هیچ کس نمی خواهد در 

آخر هفته، فروشنده باشد.
نیروهای هوایی و زمینی رژیم صهیونیستی عملیات در نوار غزه را در بحبوحه 

گزارش هایی از بمباران سنگین این منطقه تحت محاصره، مضاعف کرده اند.
یک مقام حماس آزادی اسیران در غزه را به آتش بس در بمباران رژیم 
صهیونیستی مشروط کرد. چندین کشور از جمله بسیاری از کشورهای عربی از 
رژیم صهیونیستی خواسته اند حمله زمینی برنامه ریزی شده به غزه را به تاخیر 
بیاندازد. تحولات خاورمیانه تاکنون تاثیر مستقیمی بر عرضه نفت نداشته 
است، اما بسیاری از احتمال مختل شدن عرضه نفت این منطقه واهمه دارند.

هزینه مصرف کننده آمریکایی در سپتامبر افزایش یافت اما پیش بینی 
می شود در اوایل سال ۲۰۲۴ ملایم شود. بعضی از تحلیلگران بر این باورند 
که بانک مرکزی آمریکا دیگر نرخ بهره را برای مبارزه با تورم افزایش نمی دهد. 
نفت  برای  تقاضا  کاهش  و  اقتصادی  رشد  کندی  باعث  بهره  نرخ  افزایش 
می شود. اما تحلیلگران در نظرسنجی رویترز پیش بینی کردند تورم همچنان 

مانع رشد اقتصاد جهان در سال میلادی آینده می شود.
بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران گلدمن ساکس، پیش بینی خود از قیمت 
نفت برنت در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۴ را تغییر نداده و ۹۵ دلار در هر 
بشکه حفظ کردند. این تحلیلگران در یادداشتی نوشتند: در صورت مختل 
شدن تجارت نفت از مسیر تنگه هرمز که محل ترانزیت ۱۷ درصد از تولید نفت 

جهان است، قیمت نفت ممکن است ۲۰ درصد افزایش پیدا کند.

تغییرات اقلیمی چه اثری بر منابع سدها داشته است؟

کاهش آب ۱۴ سد مهم
بررسی آخرین وضعیت منابع آبی کشور به ویژه 
می  انجام  را  آب  تامین  از  درصد  که ۴۵  سدها 
دهند، نشان از آن دارد که ۱۴ سد مهم با کاهش 
آب روبه رو شده اند که بخشی از این مساله ناشی 

از تغییرات اقلیمی است.
بارش  یک سوم  از  برخورداری  ایرنا،  گزارش  به 
متوسط جهانی، توزیع نامتوازن زمانی و مکانی آن 
و بالا بودن تلفات تبخیر، شرایط تغییر اقلیم را در 

کشور ایجاد کرده است.
منابع علمی تغییر اقلیم را نشان دهنده تغییرات 
غیرعادی در اقلیم درون اتمسفر زمین و پیامدهای 
زمین  کره  مختلف  قسمتهای  در  آن  از  ناشی 
دانسته اند. براین اساس، تغییر اقلیم به معنی هر 
نوع تغییر در الگوی کلی آب و هوایی یک منطقه 

یا کره زمین است.
تغییراقلیم شامل افزایش میانگین دما، کاهش 
و  برف  به  ازباران  شکلبارشها  تغییر  بارش، 
برعکس و نیز افزایش رخداد خشکسالی یا سیل 

در یک منطقه است.
بیشترین  که  است  از جمله کشورهایی  ایران 

تاثیر را از تغییرات اقلیمی داشته است.
براساس آخرین آماری که شرکت مدیریت منابع 
آب ایران منتشر کرده، تعداد ۱۴ سد مهم کشور 
با کاهش آب از ۲۵ تا ۷۵ درصد نسبت به سال 
گذشته روبه رو شده که بخشی از آن ناشی از 

نامتوازنی بارش ها است.
بر اساس این گزارش، سد »طرق« در خراسان 
مهر،   ۳۰ تا  جاری  آبی  سال  ابتدای  از  رضوی 
مترمکعب موجودی آب داشت که  میلیون  سه 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۶۹ درصد 
آن  پرشدگی  میزان  و  می دهد  نشان  را  کاهش 
هشت درصد است. »چاه نیمه « های سیستان و 
بلوچستان در مدت یاد شده ۴۸ میلیون مترمکعب 
موجودی آب دارند که در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل ۶۹ درصد کاهش داشته و اکنون میزان 
رسیده  درصد  سه  به  نیمه ها  چاه  این  پرشدگی 
است. سد »شمیل و نیان« در استان هرمزگان با 
۱۶ میلیون مترمکعب موجودی آب با کاهش ۶۴ 
درصدی نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته 
روبه رو شده و درصد پرشدگی فعلی این سد نیز 

۱۶ درصد است.
سد »دوستی« خراسان رضوی هم ۸۰ میلیون 
مترمکعب آب دارد که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۶۴ درصد کاهش داشته و میزان پرشدگی آن 

به هفت درصد رسید.

موجودی آب در مخزن سد »تنگوئیه« سیرجان 
تا ۳۰ مهر در  آبی جاری  ابتدای سال  از  کرمان 
حالی به رقم چهار میلیون مترمکعب رسیده که 
این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۲ 
درصد کاهش دارد. میزان پرشدگی فعلی این سد 
۹ درصد است. سد »سرنی« در استان هرمزگان 
نیز اکنون ۱۳ میلیون مترمکعب آب دارد که در 
مقایسه با مدت مشابه سال آبی قبل ۶۱ درصد 
کاهش داشته و درصد پرشدگی ۲۱ درصدی دارد.

میلیون   ۲۱ با  مرکزی  استان  در  ساوه  سد 
مترمکعب حجم مخزن، ۵۷ درصد کاهش نسبت 
به سال قبل دارد و درصد پرشدگی آن نیز هشت 

درصد است.
آبی  سال  ابتدای  از  هرمزگان  »استقلال«  سد 
جدید تا ۳۰ مهر، ۷۳ میلیون مترمکعب آب داشته 
است که در مقایسه با زمان مشابه پارسال ۵۳ 
درصد کاهش را نشان می دهد. میزان پرشدگی 

این سد ۳۰ درصد بود.
میلیون  با ۳۸  هم  کرمان  استان  »نساء«  سد 
مترمکعب موجودی آب، با کاهش ۵۲ درصدی 

نسبت به سال گذشته روبه رو بوده است و درصد 
پرشدگی ۲۳ درصدی را نشان می دهد.

سد »جیرفت« کرمان هم ۸۱ میلیون مترمکعب 
آب دارد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۷ 
درصد کاهش نشان می دهد که میزان پرشدگی 

این سد به ۲۴ درصد رسیده است.
سد »۱۵ خرداد« در حوضه آبریز »قم رود« هم 
فقط ۳۴ میلیون مترمکعب موجودی آب دارد که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۶ درصد 
کاهش یافته است. میزان پرشدگی فعلی این سد 

نیز ۱۸ درصد است.
سد  در  آب  موجودی  شده،  یاد  مدت  در 
میلیون  رقم ۶۴  به  غربی  آذربایجان  »آغ چای« 
مترمکعب رسید که در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل ۳۱ درصد کاهش دارد و میزان پرشدگی 

این سد هم ۳۰ درصد است.
سد دامغان در استان سمنان با هشت میلیون 
متر مکعب موجودی آب، با کاهش ۲۸ درصدی 
نسبت به سال آبی گذشته روبه رو شده است. 
البته میزان پرشدگی این سدهم از ابتدای سال 

سد  در  آب  موجودی  است.  درصد   ۴۹ آبی 
»شیرین دره« خراسان شمالی از ابتدای سال آبی 
جاری تا ۳۰ مهر هم ۱۷ میلیون مترمکعب است که 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۶ درصد 
کاهش را نشان می دهد. سد شیرین دره اکنون ۳۱ 

درصد پرشدگی دارد.
قاسم زاده« سخنگوی صنعت  به تازگی »فیروز 
آب اظهار داشت: با توجه به کاهش ورودی آب به 
مخازن سدهای کشور در سال های اخیر، درصد 
پرشدگی مخازن سدهای مهم کشور متفاوت بوده 
و برخی سد های کشور در شرایط کنونی خالی و 

برخی دارای شرایط پرشگی کامل هستندو
وی گفت: همین امر باعث شده  برنامه منابع و 
مصارف سدها در سطح حوضه های آبریز کشور 
و  پایش شود  و  تنظیم  دقیق  و  به صورت جدی 
در سدهایی همچون کرخه، زاینده رود، سدهای 
استان تهران و مواردی از این قبیل که حجم ذخایر 
اولویت تأمین  با رعایت  پایین است، تأمین آب 
برای شرب در  شرب و تضمین عدم کمبود آب 

ماه های آتی دنبال شود.

اخبار

تغییراقلیم شامل افزایش 
میانگین دما، کاهش بارش، 

تغییر شکلبارشها ازباران به 
برف و برعکس و نیز افزایش 

رخداد خشکسالی یا سیل در 
یک منطقه است

درتاریخ  سپهران  تهویه  آرون  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ثبت   14012671853 ملی  شناسه  به   3349 ثبت  شماره  به   1402/08/01
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید و فروش صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی ، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای 
دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، شرکت در 
المللی تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور،  نمایشگاههای بین 
ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و 
خارج از کشور، انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی 
و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت ، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 
و  مناقصات  کلیه  ، شرکت در  فعالیت شرکت  زمینه موضوع  و حقوقی در 
مزایدات دولتی و خصوصی ، طراحی ساخت و نصب و اجرای کلیه سیستم 
های  سیستم  ،نصب  حرارتی  و  برودتی  از  اعم  ساختمان  تاسیساتی  های 
مکانیکی و الکترونیکی ، خرید و فروش و خدمات پس از فروش کلیه سیستم 
های تاسیساتی و برقی و مکانیکی ساختمان ،نصب و اجرای سیستم تهویه 
هوا وکلین روم )اتاق تمیز( و تهویه مطبوع و کانال های هوا و دمپر و دریچه و 
دودکش و موتورخانه ها و صنعت ساختمانی و گشایش اعتبار وافتتاح حساب 
برای شرکت نزد بانک ها و ترخیص کالا از تمامی گمرکات کشور درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان قدس، بخش مرکزی، 
شهر قدس، محله، بلوار شهید کلهر، کوچه شهید مهدی بهتویی، پلاک 5، 
عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه   3751189509 کدپستی  همکف  طبقه 
از شرکا  الشرکه هر یک  میزان سهم  نقدی  ریال  مبلغ 10,000,000  از  است 
آقای محمد سبحانی به شماره ملی 3720187292 دارنده 500000 ریال سهم 
 500000 دارنده  ملی 3720295117  به شماره  اسراء سبحانی  خانم  الشرکه 
 3733006641 ملی  شماره  به  سبحانی  ادریس  آقای  الشرکه  سهم  ریال 
دارنده 9000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمد سبحانی به 
شماره ملی 3720187292 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم اسراء سبحانی به شماره ملی 
3720295117 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای ادریس سبحانی به شماره 
ملی 3733006641 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا 
رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 
مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قدس 

)1592398(

دایان  اطلس  پوشاک  پخش  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ملی  شناسه  به   619712 ثبت  شماره  به   1402/07/19 درتاریخ 
14012634478 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه 
کلیه فعالیت های تجاری و خدمات بازرگانی در زمینه تولید و توزیع 
و خرید و فروش و صادرات و واردات و خدمات پس از فروش کلیه 
کالاهای مجاز بازرگانی اعم انواع پوشاک زنانه و مردانه و بچه گانه، 
گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها، ترخیص کالا 
از گمرکات داخلی، اخذ و اعطاء نمایندگی کمپانیهای معتبر خارجی 
و داخلی، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و بین المللی، انعقاد 
قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعب و نمایندگی در 
داخل و خارج از کشور، افتتاح حساب و نیز اخذ وام و اعتبارات بانکی 
به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری 
داخل و یا خارج از کشور و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی 
اخذ  از  لزوم پس  المللی درصورت  بین  و  از داخلی  اعم  و خصوصی 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان ری، بخش فشاپویه، 
شهر حسن آباد، )حسن آباد(، بلوار امام خمینی )ره(، خیابان شیخ 
پاساژ رحیمیان، طبقه همکف، واحد 10  کلینی، پلاک 244،  یعقوب 
از  کدپستی 1833174795 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای 
ریال   100000 دارنده  فراگیر 127106770424  به شماره  رضایی  امید 
سهم الشرکه آقای حسین رضایی به شماره فراگیر 140592392082 
دارنده 900000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای امید رضایی 
به شماره فراگیر 127106770424 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود آقای حسین رضایی به شماره فراگیر 140592392082 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
فعالیت  پروانه  صدور  و  اخذ  منزله  به  مذکور  فعالیت  موضوع  ثبت 
نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )1589172(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارگران مجتمع بوتان به شناسه 
ملی 10100833586 و به شماره ثبت 37939 به استناد صورتجلسه هیئت 
مدیره مورخ 1401/11/15 و مجوز اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی به 
شد  اتخاذ  ذیل  1402/06/11تصمیمات  مورخ   022/104/97852 شماره 
-آقای حسین سمیعی با کد ملی 6229864207 به سمت رئیس هیئت 
سمت  به   3780992221 ملی  کد  با  کریمیان  فیروزعلی  -آقای  مدیره 
با کد ملی  آبادی  زمانی علی  رئیس هیئت مدیره -آقای مصطفی  نایب 
1819429237 به سمت مدیر عامل و منشی هیئت مدیره انتخاب شدند. 
کلیه  نمود  مقرر  تعاونی  اساسنامه  نمودن  اجرایی  برای  مدیره  هیئت   •
قراردادهاو اسناد تعهد آور از قبیل چک،سفته و برات و اوراق بهادارپس از 
تصویب هیات مدیره با امضاء ثابت مصطفی زمانی علی آبادی) مدیرعامل 
(به همراه امضای حسین سمیعی)رئیس هیات مدیره( و در غیاب ایشان 
امضای فیروز علی کریمیان)نایب رئیس هیات مدیره (و مهر شرکت  با 
معتبر خواهد بود. • ضمنا اوراق عادی با امضای مصطفی زمانی علی آبادی 
)مدیرعامل(و مهر شرکت معتبر خواهد بود. سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1592425(

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری تراز حسابان مهام به شناسه ملی 14011542352 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به  ثبت 54431  شماره  به  و 
تهران،  استان  آدرس  به  موسسه  نشانی  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/07/20
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهیدقندی-نیلوفر، خیابان شهید مجید 
حیدرنژاد )هفتم(، خیابان شهید محسن عربعلی، پلاک 24، طبقه 1، واحد 2 کد پستی 
1533884854 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1592418(

ملی  شناسه  به  شازند  ارمغان  قند  صنعت  و  کشت  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
14010015320 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/06 و نامه شماره 
1401/241236 مورخ 1401/12/22 اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران محل شرکت به 
واحد ثبتی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شازند به آدرس استان مرکزی، شهرستان 
شازند، بخش مرکزی، شهر شازند، میدان امام خمینی، خیابان قدس، خیابان انقلاب، پلاک 0، 
طبقه همکف به کدپستی: 3861814674 انتقال یافت و در این اداره طی شماره 1207 در تاریخ 
1401/12/27 به ثبت رسید./ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری شازند )1574744(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003227 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد کریم 
یاری فرزند عبدالکریم  بشماره شناسنامه 20 و کد ملی 5349942931  صادره از بدره در   
ششدانگ  يكباب ساختمان مسکونی   به مساحت 41 / 142  مترمربع پلاك 462 فرعي از 35 
اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – خیابان شهید آبانگاه – روبروی خیابان شهید قاسمی  
خریداری از  آقای جواد کاکائی منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای سید محمود سیدی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  
مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 22 / 07 / 1402              تاريخ انتشار نوبت دوم: 07 / 08 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003216 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی شفیعی 
فرزند تقی بشماره شناسنامه 191 و کد ملی 4559981930 صادره از دره شهر  در   ششدانگ  
يكباب ساختمان مسکونی   به مساحت 45 / 120  مترمربع پلاك 4517 فرعي از 34 اصلي 
قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر –خیابان ملاصدرا- کوچه ملاصدرا) 4(  خریداری از آقای 
سیف الدین ابراهیمی منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای سردار کریمی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 22 / 07 / 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 07 / 08 / 1402 

محمود بهرامی -رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001340 هيأت اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای حمداله 
عزیزی فرزند محمد بشماره شناسنامه 3  صادره از آبدانان  در یک قطعه زمین محصور با 
بنای احداثی به مساحت 240 متر مربع پلاک 13167 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع 
در آبدانان – خیابان باقر صدر- خیابان شهید قیطولی  خريداري شده و منتسب به مالكيت 
رسمي صید احمد حیدری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
انقضاي مدت  است در صورت  بديهي  نمايند  تقديم  مراجع قضايي  به  را  دادخواست خود 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول:22/  07 / 1402    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  07 /  08 / 1402

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003327 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای مجاهد 
بیرنوندی الوار فرزند علی رضا بشماره شناسنامه 47 و کد ملی 4559865213 صادره از دره 
شهر  در   ششدانگ  يكباب ساختمان مسکونی   به مساحت 42 / 123  مترمربع پلاك 4522 
فرعي از 34 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در بدره –بلوار سیمره – کوچه افلاک خریداری از خانم 
مریم برنوی الوار منتسب به  مالک رسمی و مشاعی آقای علی رضا بیرنوندی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 22 / 07 / 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 07 / 08 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  برابر رای شماره 140260315004003323 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
جواد  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  دره شهر  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در 
احمدزاده فرزند یوسف بشماره شناسنامه 4550059230  و کد ملی 4550059230  صادره از 
دره شهر  در   ششدانگ  يكباب ساختمان مسکونی   به مساحت 33 / 169  مترمربع پلاك 
287 فرعي از 20 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر- روستای وزیرآباد- خیابان سیمره – 
کوچه آزادگان  خریداری از آقای مراد مرادیان منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای علی 
نقی مرادیان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 22 / 07 / 1402           تاريخ انتشار نوبت دوم: 07 / 08 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر


